
I 

Kraj vysoana 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

r*AJ fiiíf W 

/ ' ' ' V  

llllllll 
98501 

Název dokumentu: Dodatek č. 1 - II/602 Jihlava - most ev. č. 602-043 

Oprávněn/pověřen k podpisu: MUDr. Jiří Běhounek, hejtman kraje 

Schváleno: ZK Datum: 15.12.2015 Č.usnesení: 0578/07/2015/ZK 

Dokument uložen u: ODSH/I.Šedová 

Počet vyhotovení: 5 

Adresát: Rušar mosty, s.r.o. 

Smluvní částka: 1) 699198.50 

Odpovědný odbor: 2) odbor dopravy a silničního hospodářství 

Podpis zajistit do: ihned 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: ODSH/I.Šedová 22.11.2016 ' // 

Projednáno s: ODSH/R.Žižka 22.11.2016 

Právní kontrola: ODSH/A.MIádek 22.11.2016 

Předkládá: ODSH/H.Strnadova 22.11.2016 i 

I / 
Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

ODSH/H.Strnadové 22.11.2016 
SjíJ1)

/ 

Zodpovídá: Příkazce operace: ODSH/H.Strnadová 22.11.2016 V , /! Zodpovídá: 

Správce rozpočtu: OE/H.Sošková 22.11.2016 

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 29362393), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: sedova.i, datum ověření: 18.10.2016 15:05:35): 

Dodatek 6.1, změna účtu, doplnění předmětu plnění o SO úpravy trakčního vedení - II/602 Jihlava - most ev. č. 
602-043, navýšení o 120 758,00 Kč vč. DPH 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 699198.50, Datum Od: , Datum do:, Perioda: , ODPA: 2212, ORJ: 1000, ORG: O0Ot673O2OOOt3 / < 
POL: 6121 UZ: DooWtíocooev 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp, smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. ^ 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



KUJIP®l7PG1Q 

1 $ i ̂ Í4L J SA 
ÍÍ\ ii v, h íVs w® 

Číslo smlouvy objednatele: 96012 vw,../ " •* » 
Číslo smlouvy zhotovitele: 32/2016 * J A O fl 

/O ' // 7 J 7 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O PROVEDENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
„II/602 Jihlava - most ev. č. 602 - 043 (Brněnský)" 

č. dodatku 98501 

uzavřený podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále též jen 
„občanský zákoník") s přiměřeným užitím ustanovení §§ 2586 a násl. občanského zákoníku 

Smluvní strany 

1.1. Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava, 
zastoupený hejtmanem MUDr. Jiřím Běhounkem 

zástupce pro věci smluvní: MUDr. Jiří Běhounek - hejtman 
zástupce pro věci technické: Ing. Irena Šedová, Ing. Hana Matulová 
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
Číslo účtu: 4 211 080 635/6800 
IČO: 70890749 
(dále jen „objednatel") 

1.2. Zhotovitel: Rušar mosty, s.r.o. 
Adresa: Majdalenky 19, 638 00 Brno 
zástupce pro věci smluvní: Ing. Jaromír Rušar, jednatel 
zástupce pro věci technické: Ing. Jaromír Rušar 
Bankovní spojení: GE Money Bank, a.s. 
Číslo účtu: 206 825 358 / 0600 
IČO: 293 62 393 
DIČ: CZ29362393 
zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem Brno, oddíl C, vložka 75395 
(dále jen „zhotovitel") 

Článek I 

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku z důvodu změny financování objednatele, rozšíření 
předmětu plnění o zpracování projektové dokumentace stavebního objektu úpravy trakčního vedení 
pro DSP a PDPS. 

V této souvislostí se mění následující ujednání původní smlouvy takto: 

1. Smluvní strany, odst 1.1. 

Stránka 1 z 8 . 



Původní znění 

„1.1. Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava, 
zastoupený hejtmanem MUDr. Jiřím Běhounkem, k podpisu smlouvy 
pověřen Ing. Libor Joukl - náměstek hejtmana pro oblast majetku, 
dopravy a silničního hospodářství 

zástupce pro věci smluvní: MUDr. Jiří Běhounek - hejtman, Ing. Libor Joukl - náměstek hejtmana 
pro oblast majetku, dopravy a silničního hospodářství 

zástupce pro věci technické: Ing. Irena Šedová, Ing. Hana Matulová 
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
Číslo účtu: 4050005000/6800 
IČO: 70890749 
(dále jen „objednatel")" 

se ruší a nahrazuje novým zněním: 

„1.1. Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava, 
zastoupený hejtmanem MUDr. Jiřím Běhounkem 

zástupce pro věci smluvní: MUDr. Jiří Běhounek - hejtman 
zástupce pro věci technické: Ing. Irena Šedová, Ing. Hana Matulová 
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
Číslo účtu: 4 211 080 635/6800 
IČO: 70890749 
(dále jen „objednatel")" 

2. Článek 2 - Předmět smlouvy, odst. 2.1 

Původní znění 

„2.1. Předpokládaný rozsah předmětu plnění: 

Předmětem plnění je vypracování projektové dokumentace rekonstrukce mostu ev. č. 602-043 ve 
stupni pro vydání stavební povolení (dále jen „DSP") a vypracování projektové dokumentace pro 
provádění stavby (dále jen „PDPS") včetně oceněného a neoceněného soupisu prací na akci „11/602 
Jihlava - most ev. č. 602-043 (Brněnský)". Součástí předmětu plnění je i zajištění vyjádření od 
obecného stavebního úřadu o souladu navrhované stavby se záměry ÚP (dle §15 odst.2 stavebního 
zákona), zajištění vydání stavebního povolení (dále jen „SP") a výkonu autorského dozoru (díle jen 
„AD") po dobu realizace této stavby. 

Jedná se o návrh rekonstrukce mostu ev. č. 602-043 v rozsahu bodů 6.1.3 až 6.1.28 kapitoly 6 
Základního diagnostického průzkumu Brněnského mostu v Jihlavě, který byl zpracován v 02/2016 
Mostním vývojem, s.r.o. Součástí návrhu je i úprava navazujícího úseku silnice U/602 před a za 
mostem. 

Stránka 2 z 8 



Součástí předmětu plnění je i úhrada správních poplatků a zajištění všech povolení potřebných 
k vlastní realizaci kompletních stavebních prací a zajištění kladných vyjádření a stanovisek všech 
dotčených orgánů pro podání řádné žádosti o vydání SP k příslušnému stavebnímu úřadu včetně 
všech požadovaných příloh. 

Projektová dokumentace bude vypracována v rozsahu daném platnými předpisy v době zpracování a 
předání dokončeného předmětu plnění. 

Projektová dokumentace bude zpracována v rozsahu a náležitostech dle Vyhlášky č. 499/2006 Sb. o 
dokumentaci staveb, Vyhlášky č. 146/2008 Sb., o rozsahu a obsahu projektové dokumentace 
dopravních staveb s upřesněním dle Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací 
schválené MDS-OPK s účinností od 1. 2. 2007, dle zadávacích podmínek a dle platných TKP a ČSN 
a bude respektovat podmínky stanovené ve vyjádřeních orgánů státní správy a správců dotčených 
sítí. Soupis prací bude vypracován v souladu s vyhláškou 230/2012 Sb., kterou se stanoví 
podrobnosti vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a v souladu s požadavky dotačního orgánu -
spolufinancování stavby z EU, požadavek na rozdělení dle hlavních a vedlejších aktivit projektu. 

Před podáním žádosti o vydání stavebního povolení na příslušný stavební úřad je zhotovitel povinen 
odsouhlasit si tuto žádost včetně všech příloh se zástupci objednatele. 

a) Vypracování DSP 
Součástí DSP bude: 

- Vlastní návrh kompletní rekonstrukce mostního objektu dle kapitoly 6 Základního diagnostického 
průzkumu z 02/2016, nový stav mostu bude navržen s plnohodnotnou zatížitelností dle 
stávajících platných předpisů v oboru PK, bude zajištěno dokonalé odvedení vody nejen z mostu, 
ale i z předmostí, zřízení hydroizolace, nový stav mostního objektu bude navržen v kategorii 
S 9,5 (resp. zachování stávající šířky mezi obrubami 10m). 

- Dopravně inženýrská opatření (DIO) po dobu provádění stavebních prací včetně projednání 
- Definitivní dopravní značení včetně projednání 
- Plán organizace výstavby 
- Záborový elaborát grafická a tabulková příloha s přehledem dotčených (trvalý a dočasný zábor) a 

sousedních pozemků a jejich vlastníků, pro zřízení věcných břemen bude v ZE vyčísleno dotčení 
jednotlivých pozemků v délce v bm 

- V případě dotčení pozemků ZPF (PUPFL) - zajištění vynětí pozemků trvalých i dočasných ze 
ZPF (PUPFL) 

- Přeložky IS, prověření průběhu inženýrských sítí 
- Zajištění kladných projednání se všemi orgány a organizacemi, potřebných pro vydání 

stavebního povolení 
- Vypracování havarijního plánu stavby včetně zajištění jeho odsouhlasení příslušným orgánem 
- Vypracování povodňového plánu stavby včetně zajištění jeho odsouhlasení příslušným orgánem 
- Plán opatření BOZP 
- Hluková a exhalační studie (pokud bude požadována) 
- Dokladová část - souhlasná stanoviska a vyjádření dotčených správců sítí a organizací, orgánů 

státní správy a samosprávy k vydání pravomocného stavebního povolení 

Stránka 3 z 8 



- Zákres stavby do aktuální katastrální mapy 
- Podrobný geologický, geotechnický a hydrogeologický průzkum daného území - bude 

zpracován v rozsahu nutném pro realizaci rekonstrukce mostu dle navrženého řešení 
- Protikorozní průzkum včetně návrhu protikorozní ochrany 
- Dendrologický průzkum okolí mostu 
- Geodetické zaměření území (výškopisné a polohopisné zaměření) 
- Předpokládané náklady stavby 
- Majetkoprávní příprava není součástí předmětu plnění a bude realizována objednatelem 

Koncept projektové dokumentace bude předložen objednateli k odsouhlasení nejméně 14 dnů před 
termínem dokončení. Koncept dokumentace bude předložen v plném rozsahu 1 x v písemné a 1 x 
v digitální podobě ve formátu dwg a pdf (CD). 

Dokumentace bude dodána v rámci dohodnuté ceny objednateli v následujícím počtu: 
Projektová dokumentace pro stavební povolení (DSP): 

- 6x v písemné podobě, 1x digitální ve formátu dwg a pdf (z uvedeného počtu budou tři 
vyhotovení předána objednateli, tři vyhotovení budou použity jako příloha žádosti o stavební 
povolení) 
- 1x zaměření v tištěné podobě, 1x v digitální podobě (CD) 

Digitální podoba projektové dokumentace bude předána na nosiči CD v plném rozsahu listinné 
podoby. 

Zhotovitel bude v průběhu zpracovávání svolávat výrobní výbory (předpoklad 1x měsíčně)." 

se ruší a nahrazuje novým zněním: 

„2.1. Předpokládaný rozsah předmětu plnění: 

Předmětem plnění je vypracování projektové dokumentace rekonstrukce mostu ev. č. 602-043 ve 
stupni pro vydání stavební povolení (dále jen „DSP") a vypracování projektové dokumentace pro 
provádění stavby (dále jen „PDPS") včetně oceněného a neoceněného soupisu prací na akci „II/602 
Jihlava - most ev. č. 602-043 (Brněnský)". Součástí předmětu plnění je i zajištění vyjádření od 
obecného stavebního úřadu o souladu navrhované stavby se záměry ÚP (dle §15 odst. 2 stavebního 
zákona), zajištění vydání stavebního povolení (dále jen „SP") a výkonu autorského dozoru (díle jen 
„AD") po dobu realizace této stavby. 

Jedná se o návrh rekonstrukce mostu ev. č. 602-043 v rozsahu bodů 6.1.3 až 6.1.28 kapitoly 6 
Základního diagnostického průzkumu Brněnského mostu v Jihlavě, který byl zpracován v 02/2016 
Mostním vývojem, s.r.o. Součástí návrhu je i úprava navazujícího úseku silnice II/602 před a za 
mostem. 

Součástí předmětu plnění je i úhrada správních poplatků a zajištění všech povolení potřebných 
k vlastní realizaci kompletních stavebních prací a zajištění kladných vyjádření a stanovisek všech 

Stránka 4 z 8 



dotčených orgánů pro podání řádné žádosti o vydání SP k příslušnému stavebnímu úřadu včetně 
všech požadovaných příloh. 

Projektová dokumentace bude vypracována v rozsahu daném platnými předpisy v době zpracování a 
předání dokončeného předmětu plnění. 

Projektová dokumentace bude zpracována v rozsahu a náležitostech dle Vyhlášky č. 499/2006 Sb. o 
dokumentaci staveb, Vyhlášky č. 146/2008 Sb., o rozsahu a obsahu projektové dokumentace 
dopravních staveb s upřesněním dle Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací 
schválené MDS-OPK s účinností od 1. 2. 2007, dle zadávacích podmínek a dle platných TKP a ČSN 
a bude respektovat podmínky stanovené ve vyjádřeních orgánů státní správy a správců dotčených 
sítí. Soupis prací bude vypracován v souladu s vyhláškou 230/2012 Sb., kterou se stanoví 
podrobnosti vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a v souladu s požadavky dotačního orgánu -
spolufinancování stavby z EU, požadavek na rozdělení dle hlavních a vedlejších aktivit projektu. 

Před podáním žádosti o vydání stavebního povolení na příslušný stavební úřad je zhotovitel povinen 
odsouhlasit si tuto žádost včetně všech příloh se zástupci objednatele. 

a) Vypracování DSP 
Součástí DSP bude: 

- Vlastní návrh kompletní rekonstrukce mostního objektu dle kapitoly 6 Základního diagnostického 
průzkumu z 02/2016, nový stav mostu bude navržen s plnohodnotnou zatížitelností dle 
stávajících platných předpisů v oboru PK, bude zajištěno dokonalé odvedení vody nejen z mostu, 
ale i z předmostí, zřízení hydroizolace, nový stav mostního objektu bude navržen v kategorii 
S 9,5 (resp. zachování stávající šířky mezi obrubami 10m). 

- Dopravně inženýrská opatření (DIO) po dobu provádění stavebních prací včetně projednání 
- Definitivní dopravní značení včetně projednání 
- Plán organizace výstavby 
- Záborový elaborát grafická a tabulková příloha s přehledem dotčených (trvalý a dočasný zábor) a 

sousedních pozemků a jejich vlastníků, pro zřízení věcných břemen bude v ZE vyčísleno dotčení 
jednotlivých pozemků v délce v bm 

- Stavební objekt úpravy trakčního vedení v rozsahu rekonstrukce mostu 
- V případě dotčení pozemků ZPF (PUPFL) - zajištění vynětí pozemků trvalých i dočasných ze 

ZPF (PUPFL) 
- Přeložky IS, prověření průběhu inženýrských sítí 
- Zajištění kladných projednání se všemi orgány a organizacemi, potřebných pro vydání 

stavebního povolení 
- Vypracování havarijního plánu stavby včetně zajištění jeho odsouhlasení příslušným orgánem 
- Vypracování povodňového plánu stavby včetně zajištění jeho odsouhlasení příslušným orgánem 
- Plán opatření BOZP 
- Hluková a exhalační studie (pokud bude požadována) 
- Dokladová část - souhlasná stanoviska a vyjádření dotčených správců sítí a organizací, orgánů 

státní správy a samosprávy k vydání pravomocného stavebního povolení 
- Zákres stavby do aktuální katastrální mapy 
- Podrobný geologický, geotechnický a hydrogeologický průzkum daného území - bude 

zpracován v rozsahu nutném pro realizaci rekonstrukce mostu dle navrženého řešení 

Stránka 5 z 8 



- Protikorozní průzkum včetně návrhu protikorozní ochrany 
- Dendrologický průzkum okolí mostu 
- Geodetické zaměření území (výškopisné a polohopisné zaměření) 
- Předpokládané náklady stavby 
- Majetkoprávní příprava není součástí předmětu plnění a bude realizována objednatelem 

Koncept projektové dokumentace bude předložen objednateli k odsouhlasení nejméně 14 dnů před 
termínem dokončení. Koncept dokumentace bude předložen v plném rozsahu 1 xv písemné a 1 x 
v digitální podobě ve formátu dwg a pdf (CD). 

Dokumentace bude dodána v rámci dohodnuté ceny objednateli v následujícím počtu: 
Projektová dokumentace pro stavební povolení (DSP): 

- 6x v písemné podobě, 1x digitální ve formátu dwg a pdf (z uvedeného počtu budou tři 
vyhotovení předána objednateli, tři vyhotovení budou použity jako příloha žádosti o stavební 
povolení) 
- 1x zaměření v tištěné podobě, 1x v digitální podobě (CD) 

Digitální podoba projektové dokumentace bude předána na nosiči CD v plném rozsahu listinné 
podoby. 

Zhotovitel bude v průběhu zpracovávání svolávat výrobní výbory (předpoklad 1x měsíčně)." 

3. Článek 4 - Cenové ujednání, odst. 4.5 

Původní znění 

„4.5. Smluvní strany se dohodly na výši ceny za dílo takto: 
Cena za dílo: 

cena celkem bez DPH: 478.050,- Kč 

100.391,- Kč 

578.441,- Kč 

DPH 21%: 

cena celkem včetně DPH: 

(slovy: Pětsetsedmdestátosmtisícčtyřistačtyřicetjedna korun českých) 

Z toho cena jednotlivých částí plnění: 

Vypracování DSP 
cena bez DPH: 321.400,- Kč 
DPH 21%: 67.494,-Kč 
cena včetně DPH: 388.894,- Kč 

Vypracování PDPS + soupisu prací 
cena bez DPH: 52.050,- Kč 

Stránka 6 z 8 



DPH 21%: 10.931,-Kč 
cena včetně DPH: 62.981,- Kč 

Zajištění vydání pravomocného stavebního povolení 
cena bez DPH: 50.000,-Kč 
DPH 21%: 10.500,-Kč 
cena včetně DPH: 60.500,- Kč 

Výkon autorského dozoru v rozsahu 84 hodin 
cena bez DPH: 54.600,- Kč 
DPH 21%: 11.466,-Kč 
cena včetně DPH: 66.066,- Kč 

(slovy: Šestsetdevadesátdevěttisícstodevadesátosm korun českých, padesát haléřů) 

Z toho cena jednotlivých částí plnění: 

Vypracování DSP 
cena bez DPH: 378.200,- Kč 
DPH 21%: 71,442,-Kč 
cena včetně DPH: 457.622,- Kč 

Vypracování PDPS + soupisu prací 
cena bez DPH: 75.050,00 Kč 
DPH 21%: 15.760,50 Kč 
cena včetně DPH: 90.810,50 Kč 

Zajištění vydání pravomocného stavebního povolení 
cena bez DPH: 70.000,-Kč 
DPH 21%: 14.700,-Kč 
cena včetně DPH: 84.700,- Kč 

Výkon autorského dozoru v rozsahu 84 hodin 
cena bez DPH: 54.600,- Kč 
DPH 21%: 11.466,-Kč 
cena včetně DPH: 66.066,- Kč" 

se ruší a nahrazuje novým zněním: 

„4.5. Smluvní strany se dohodly na výši ceny za dílo takto: 
Cena za dílo: 

cena celkem bez DPH: 

DPH 21%: 

cena celkem včetně DPH: 

577.850,00 Kč 

121.348,50 Kč 

699.198,50 Kč 

Článek II 

Stránka 7 z 8 



1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. objednatele 96012, č. zhotovitele 32/2016 tímto 
dodatkem nedotčené se nemění a zůstávají v platnosti v původním znění. 

2. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o provedení veřejné zakázky číslo objednatele 
96012, č. zhotovitele 32/2016 ze dne 10. 8. 2016 uzavřené podle § 1746 odst. 2 a § 2586 a 
násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

3. Dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž tři výtisky obdrží objednatel a dva 

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. 

5. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv a na veřejně přístupných webových 
stránkách Kraje Vysočina. 

6. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel. 

7. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před podpisem přečetly, s jeho obsahem souhlasí a 
na důkaz svobodné a vážné vůle připojují své podpisy. 

8. Nedílnou součástí této smlouvy je: 
Příloha č. 1 - Cenová kalkulace SO Úprava trakčního vedení 

zhotovitel. 

V Jihlavě dne 2 9. 11. 2078 V Brně dne 24 11 2018 

Objednatel: Zhotovitel: 

MUDr. Jiří E 
hejtman kraje 

Ing. Jaromír Rušai 
jednatel 

Stránka 8 z 8 



>// Rušar mosty 
s.r.o. * 

Rušar mosty, s.r.o. 
Slavíčkova 1a, 638 00 Brno 

tel.:/fax: 545 222 037 
e-mail: info@rusar.cz 

www.rusar.cz 
Držitel certifiHátu systému managementu kvality dle ČSN EN ISO 9001: 2009 

Kraj Vysočina 
Žižkova 57 
587 33 Jihlava 

Naše značka: DOP / 697 / 2016 V Brně dne 22.9.2016 
Vyřizuje: Ing. Jana Buchtová 
Telefon: 545 222 037 

Věc: Cenová nabídka 

Název akce: „11/602 Jihlava - most ev.č. 602-043 (Brněnský), PD" 

Předmět: Objekt „Úprava trakčního vedení" 

Cena: Projektová dokumentace DSP 38.000,- Kč 
Projektová dokumentace PDPS 23.000.- Kč 
Cena celkem bez DPH 61.000,-Kč 

+ Inženýrská činnost 7.000,- Kč 
+ Správní poplatky 10.000,-Kč 
+ Statický výpočet 18.800,- Kč 
zatížení mostní konstrukce od kotevních prvků stožárů trolejového vedení - požadavek 
subdodavatele PD Úpravy trakčního vedení 
+ Koordinace 3.000,- Kč 

CENA CELKEM BEZ DPH 99.800,- Kč 
21 % DPH 20.958,- Kč 
CENA CELKEM VC. DPH 120.758,- Kč 

Velmi se těšíme na spolupráci. 
S pozdravem 

Ing I Jaromír Rušar 
jednatel firmy 

BANKOVNÍ SPOJENÍ: 
lel-ífax: 545 222 03? GE Money Bank, a s.' Majdaienky 19, 638 00 Brno 

Slavíčkova la 636 00 Brno t ú 206 Síb 368 i 0600 )Č: 293 62 393 
mobil: 808 77 66 24 OBCHODNÍ REJSTŘÍK: DIČ: Cl 293 62 393 

e-mail: infojgnsarxz • , Kr. soud v Brně, oddíl C, vložka 75395 


